
UCHWAŁA NR XXIV/187/2012
RADY GMINY JERZMANOWA

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142,poz.1591 z późn.zm.) w związku z art. 18a ust.1, art.19 pkt 1 lit.f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95,poz.613 z późn.zm.)Rada Gminy Jerzmanowa 
uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 30,00 zł rocznie od każdego psa. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/322/2010 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 20 października 2010 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki opłaty od posiadania psów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Pawłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 4028


		2012-11-19T15:22:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




